
SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

EDITAL Nº 02/2025
EDIÇÃO 2025 DO SELO QUALIVIDA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 105, parágrafo único, incisos I e III, da Lei Orgânica do Distrito
Federal, e considerando os termos do Decreto nº 42.375, de 09 de agosto de 2021, resolve:
Art. 1º Tornar público o resultado final do Selo QualiVida Edição 2025, conforme disposto
no item 9 do EDITAL nº 01/2025, publicado no DODF nº 75, de 23 de abril de 2025.

Selo QualiVida - Edição 2025
Resultado Final

Segmento Categoria Órgão

Administrações Regionais

Diamante Não houve

Ouro
Administração Regional de Águas Claras- RA

XX

Prata
Administração Regional de Brazlândia - RA

IV

Bronze Não houve

Autarquias

Diamante Não houve

Ouro DETRAN

Prata SLU/DF

Bronze IPREV/DF

Fundações

Diamante FAP/DF

Ouro Não houve

Prata Não houve

Bronze Não houve

Secretarias

Diamante Não houve

Ouro SEE

Prata SSP

Bronze SES

Órgãos Especializados e Órgãos
Autônomos

Diamante CGDF

Ouro DPDF

Prata CBMDF

Bronze PMDF

NEY FERRAZ JÚNIOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 24/2025 - SEAGRI
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com os dispositivos da Constituição Federal, da
Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, da Lei Distrital nº 4.949, de 15 de
outubro de 2012, considerando o Edital de Abertura nº 01/2022 - SEAGRI, publicado no
DODF nº 180, de 23 de setembro de 2022, e homologado mediante Edital nº 07/2023 -
SEAGRI, publicado no DODF nº 96, de 23 de maio de 2023, para a provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para os cargos de Analista de Desenvolvimento e
Fiscalização Agropecuária, TORNA PÚBLICA a suspensão dos efeitos do Edital nº
21/2025 – SEAGRI, publicado no DODF nº 80, de 30 de abril de 2025, em virtude de
Decisão judicial proferida no Processo nº 0719025-15.2025.8.07.0000 e em atenção à
instrução constante no Processo SEI nº 04044-00025221/2025-83, exclusivamente para a
candidata abaixo relacionada (cargo, especialidade, número de inscrição, nome completo,
lista de classificação, nota final e ordem de classificação):
ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA,
MÉDICO VETERINÁRIO, 0306116479, GABRIELA BARBOSA ALVES DE SOUZA
CURVELLO, Ampla Concorrência, 79.12, 14ª.

NEY FERRAZ JÚNIOR

SECRETARIA EXECUTIVA DE CONTRATOS
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS
DIRETORIA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2024, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (serra copo e
rastelo), visando atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o
Complexo Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12
meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: ALMIX COMÉRCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ: 11.594.621/0001-67, itens: 31 e 32. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0118/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025,
com homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual
aquisição de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação
(marreta, peneira, disco de corte, disco de desbaste e nível), visando atender às
necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o Complexo Administrativo
do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12 meses a contar da
publicação no DODF. Empresa vencedora: DINÂMICA DISTRIBUIDORA E
COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ:
37.544.176/0001-14, itens: 2, 3, 11, 12, 13 e 24. A Ata, na íntegra, será disponibilizada
no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA
Diretora de Sistema de Registro de Preços

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0119/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (trena), visando
atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o Complexo
Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12 meses a
contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: GLAUCIO & DEODATA
AGRONEGÓCIOS LTDA, CNPJ: 23.262.384/0001-16, item: 7. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0120/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (trena), visando
atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o Complexo
Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12 meses a
contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: KELVEN GABRYEL NOGUEIRA
DA SILVA, CNPJ: 55.733.921/0001-55, item: 27. A Ata, na íntegra, será disponibilizada
no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0122/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (espátula e lâmina de
serra), visando atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o
Complexo Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12
meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: MARCELO SOUSA
GONÇALVES, CNPJ: 44.883.034/0001-47, itens: 1 e 17. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0123/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de
ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (espátula e lâmina de
serra), visando atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o
Complexo Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12
meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: MAX-FER TOOLS
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 54.793.517/0001-04, itens: 4, 8, 9, 10 e 26. A Ata, na íntegra,
será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0125/2025
Processo SEI-GDF n.° 04044-00000472/2024-74, Pregão Eletrônico n.° 90114/2025, com
homologação em 02 de junho de 2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de ferramentas, veículos diversos e aparelhos de medição e orientação (chave combinada e
trena), visando atender às necessidades dos diversos órgãos e entidades que compõem o
Complexo Administrativo do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 12/06/2025. Vigência: 12
meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: OPPORTUNITY
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 40.359.757/0001-90, itens: 20 e 30. A Ata, na
íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 12 de junho de 2025
CRISTIANA DE CASTRO MESQUITA

Diretora

PÁGINA 67 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 110, SEXTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

davi.csilva
Realce


